
 1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM IV. 
 

 

ZADAVATEL: Gymnázium Brno – Řečkovice  
Sídlem:  Terezy Novákové 2, Brno Řečkovice 621 00 
Zastoupený:  RNDr. Petrem Krupkou, Ph.D., ředitelem 
IČ:   48513512 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce elektroinstalace“ 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
Dotaz č. 1  
U rozvaděčů není definován výrobce výbavy, rozvodnic. Lze nabídnout jakéhokoliv výrobce? 
 
Odpověď č. 1 
Lze použít jakékoliv výrobky splňující požadavky předepsané projektem. 
 
Dotaz č. 2 
Svítidla musí být dle projektu od Beghelli? 
 
Odpověď č. 2 
Svítidla musí splňovat požadavky předepsané projektem, výrobce není předepsán. 
 
Dotaz č. 3 
Strukturovaná kabeláž je od RiTu, musí být tento standard dodržen nebo lze navrhnout jiný systém? 
Dle půdorysu slaboproudu jsou naprojektovány zásuvky 2xRJ45. Mají být také od Legrandu Valena 
(jako silové vypínače, zásuvky, atd.)?  
 
Odpověď č. 3 
Zásuvky slaboproudu musí být stejného systému jako silnoproudé zásuvky, výrobce není předepsán. 
 
Další informace poskytnuté zadavatelem podle § 49 odst. 4 zákona: 
Zadavatel upravuje přílohy zadávací dokumentace, které byly poskytnuty na CD. Jde o přílohy: F.1.10 
půdorys, F.1.11 půdorys, F.1.12 půdorys, F.1.13 půdorys, F.1.14 řez A.A. nový stav, F.2.01 technická 
zpráva, F.2.5. _1 NP zásuvkové obvody. V nové příloze jsou odstraněny obchodní názvy. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5.11.2012 do 12:00hod podle § 40 odst. 3 zákona. 
 
 
 
Příloha DI IV: Půdorysy a TZ 
 
V Boskovicích dne 22.10.2012 
 
 
 
 

 
Bc. Lucie Kudová, DiS 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 


		2012-10-22T14:49:05+0100




